

Du mar. 23/09 au lun. 29/09

RHÔNE



RÉSERVE®
CÔTES DU RHÔNE AOP ★
Médaille d'Or Paris 2024.
Ref. 5021744

**PRIX
CHOC**
2.99

75cl (3.99 €/lt)



DOMAINE CANTA GRANOUI®
CÔTES DU RHÔNE VILLAGES
SÈGURET AOP ★
Médaille d'Or Mâcon 2024.
Ref. 5021745

**PRIX
CHOC**
3.99

75cl (5.32 €/lt)



BELLE GARRIGUE®
CAIRANNE AOP ★
Médaille d'Argent
Paris 2023.
Ref. 5021748

**PRIX
CHOC**
4.49

75cl (5.99 €/lt)



LES TERRES ROUGES®
VACQUEYRAS AOP ★
Médaille d'Argent
Lyon 2025.
Ref. 5003941

**PRIX
CHOC**
6.99

75cl (9.32 €/lt)



LE PRÉ AUX GRIVES®
CROZES HERMITAGE
AOP ★
Médaille d'Or
Avignon 2025.
Ref. 5021752

**PRIX
CHOC**
9.49

75cl (12.66 €/lt)

SUD-OUEST



BRENNUS®
BERGERAC AOP ★
Une étoile Guide
Hachette 2025.
Ref. 5021754

**PRIX
CHOC**
3.45

75cl (4.60 €/lt)



POULE AU POT®
MADIRAN AOP ★
Médaille d'Or Concours National
des Courtiers 2024.
Ref. 5016006

**PRIX
CHOC**
3.49

75cl (4.66 €/lt)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.